
UCHWAŁA NR XXXV-185/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 29 października 2010r.                        
 
 
 Zmieniająca Uchwałę  Nr XXIX- 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia  18 grudnia 
2009 w sprawie przyjęcia budżetu Miasta na rok 2010.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  
( Dz. U z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U nr 157, poz. 1240 ) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych 
 ( Dz. U nr 249, poz 2104 z późn. zm. ), w związku z art. 121 ust 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r przepisy wprowadzające ustawę finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 ) Rada 
Miejska uchwala co następuje : 
 

§1.W uchwale Nr XXIX- 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa 18 grudnia 2009 r w sprawie przyjęcia  

budżetu  Miasta na rok 2010 wprowadza się zmiany: 

1. Zmianie ulegają wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi                            

z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010 – 

2012 i wydatki na zadanie wynikające z kontaktów wojewódzkich oraz limit wydatków 

inwestycyjnych w latach 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. §15 uchwały w XXIX – 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa otrzymuje brzmienie : 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego                      

w wysokości 100000,00 zł ; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami  w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących. 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian               

w planie finansowym i w planie rachunku dochodów własnych między paragrafami                   

w ramach rozdziału, w zakresie wydatków bieżących.  

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągnięcia zobowiązań do kwoty wynikającej z umowy o finansowe wsparcie ze środków  

Funduszu Dopłat  w wysokości 583 563,83 zł. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

               


